
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 39/2020 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 7 kwietnia 2020 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Nr 123/2019 Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 205 ust. 2 w związku z art. 205 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r poz. 85 z późń. zm.) oraz § 29 ust. 1 pkt 2 lit. 

f Statutu UKSW - uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W Załączniku do Uchwały Nr 123/2019 Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, zmienionej Uchwałą Nr 195/2019 Senatu UKSW z dnia 26 września 2019 r.,                   

w § 16 po pkt. 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt  16 w brzmieniu: 

„16) Doktoranci z zakresu nauk kościelnych (nauki teologiczne i prawo kanoniczne) nie 

posiadający stopnia licencjata kościelnego w rozumieniu przepisów prawa kościelnego 

zobowiązani są do uzyskania tego stopnia do końca drugiego roku kształcenia w Szkole 

Doktorskiej UKSW (do końca 4 semestru).”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 

 

 


